

TSC HOLDING ApS

Svalevej 47
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Thomas Søgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TSC HOLDING ApS

Svalevej 47

7100 Vejle

CVR-nr: 36426977

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 76.244, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en positiv egenkapital på DKK 264.284.

Resultatet anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Personaleomkostninger		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		74.403	128.317
Andre finansielle indtægter		2.360	0
Ordinært resultat før skat		76.763	128.317
Skat af årets resultat		-519	0
Årets resultat		76.244	128.317
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-16.168	145.311
Overført resultat		92.412	-16.994
I alt		76.244	128.317

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		179.143	195.311
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	9.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	179.143	204.740
Anlægsaktiver i alt		179.143	204.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.360	6.000
Tilgodehavende skat		18.574	0
Tilgodehavender i alt		126.934	6.000
Omsætningsaktiver i alt		126.934	6.000
Aktiver i alt		306.077	210.740

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		129.143	145.311
Overført resultat		85.141	-7.271
Egenkapital i alt		264.284	188.040
Skyldig selskabsskat		19.093	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.700	22.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.793	22.700
Gældsforpligtelser i alt		41.793	22.700
Passiver i alt		306.077	210.740

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	145.311	-7.271	188.040
Årets resultat		-16.168	92.412	76.244
Egenkapital, ultimo	50.000	129.143	85.141	264.284

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Regnskabs-experten ApS	100%	179.143	83.832

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WhatIsIt ApS	33,33%	0	0

WhatIsIt ApS har ikke pr. 30. maj 2019 aflagt lovpligtigt regnskab for 2018. Af bogføringsbalancen fremgår en negativ egenkapital, hvorfor kapitalandelene er nedskrevet til kr. 0.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskab hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Regnskabs-experten ApS.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør 19 tkr. pr. 31. december 2018.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.